入   札   書

令和７年１０月１０日

  別 府 市 長  あて

入札者  住 所

     （所在地）

氏 名              実印

    （法人名及び代表者名）       （印鑑証明印）

代理人  住 所

     （所在地）

氏 名              印

    （法人名及び代表者名）

   市有財産売却募集要領を承諾の上、下記のとおり入札します。

金 額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

入札する物件

物件

番号
所   在   地 地 目 地 積

１

別府市大字別府

字野口原 3088 番 200

宅地

2，957.28 ㎡

（登記 2,955.31 ㎡）

別府市大字別府

 字野口原 3088 番 351
学校敷地 81.13 ㎡

注１ 黒又は青の万年筆又はボールペンにより記入してください。

 ２ 金額は最初の数字の前に￥マークを付け、アラビア数字（０、１、２、

３・・・）を使用してください。

 ３ 入札者欄の印鑑は、一般競争入札参加申込書の申込者印（実印）と必ず

同一のものを使用してください。

 ４ 代理人が入札する場合は、入札者欄の住所氏名（押印不要）を記入のう

え、代理人欄の住所氏名を記入し、委任状と同一の代理人印を押印してくだ

さい。